Szydłów; powiat staszowski; woj. Świętokrzyskie. Oznaczenie użytków i konturów 
klasyfikacyjnych: Ls.

W ogłoszonym przetargu udział wzięło 3 uczestników, nie stwierdzono osób 
niedopuszczonych do przetargu. Cena wywoławcza nieruchomości brutto wynosi: 
50 533,33 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćset trzydzieści trzy złote 33/100 zł), cena 
nabycia nieruchomości brutto 80 200,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy dwieście 
złotych 00/100). Nieruchomość została wylicytowana przez Koło Łowieckie 
„Rogacz” z siedzibą w msc. Łagiewniki 3, 26-020 Chmielnik.

Z poważaniem